



1,2 kg

Fusilli

1,2 kg (1 kg = 0,99 €)

n°146617

OFFRE FLASH

1.19



4,5 kg

Riz basmati

4,5 kg (1 kg = 1,98 €)

n°55571

OFFRE FLASH

8.89



Maxi
Bretzel
d'Alsace
500 g
(1 kg = 4,18 €)
n°5617397

OFFRE FLASH

2.09



Lay's 3D
bugles

Le produit de
300 g : 2,72 €
(1 kg = 9,07 €)
Les 2 produits :
3,81 €
(1 kg = 6,35 €)
n°5621169

-60%
sur le 2^e
Le 2^e produit
1.09



Cacahuètes
enrobées

250 g
(1 kg = 4,76 €)
Au choix : goût
barbecue
ou paprika
n°72757

OFFRE FLASH

1.19



Cacahuètes
enrobées
sucrées
350 g
(1 kg = 5,11 €)
n°6004

OFFRE FLASH

1.79



Nouilles
instantanées
à l'asiatique

Le produit de 510 g :
2,98 € (1 kg = 5,84 €)
Les 2 produits : 4,47 €
(1 kg = 4,38 €)
Variétés au choix
n°209859

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e

Le 2^e produit
1.49

